08
06
07
.2
1
1
10
-0

W
W
Typenschlüssel Type Key
Aufbauform
ohne Angabe =
22,5 mm Tragschiene
= 19" Karten-
ausführung
K
Construction form
without indication =
22,5 mm mounting rail
= 19" board versionK
Grundbezeichnung Basic designation
Gehäuse
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
Housing
B = plugged clamps (for screwing)
clamps (spring force)C = plugged
Ausgang
1
2
= 1 Wechsler
= 2 Wechsler
Outputs
1
2
= 1
= 2
change-over contact
change-over contacts
ER ER104 104- -- -- -
ERR
ER-104/B
OUTPWR
QUIT
l
l
12
8,
4
35,2 165
10
0
A1 (+)
A2 ( )–
PE
K3
E 1
E 2
E 0
C A
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
NC 1
COM
NO 1
19”